
                             平成 28年 9月 30日 

来賓・保護者 各位 

                        南アルプス市立白根飯野小学校 

                        校 長   中  込  幸  二 

 

            運動会の順延について（お知らせ） 

 

 仲秋の候，各位には御清祥で御過ごしのこととお喜び申し上げます。また，平素より本

校の教育活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，天気予報によりますと，明日 10月 1日（土）は降水確率が高いため，次の通りの

措置を取ることといたします。御理解と御協力をよろしくお願いいたします。 

 

 

（１）○運動会は，10月 2日（日）に順延といたします。 

    ＊駐車場係りの PTA体育部役員の皆様は，10月 2日（日）午前 7時 40分に集合

してください。駐車券を持参し，ももっ子の西側に駐車してください。 

○観覧席の準備（シート敷き等）は，10月 2日（日）午前 6時 30分からといたします。 

    ＊PTA正副会長様は，午前 6時に正面玄関に集合してください。 

 

（２）○10月 2日（日）実施不可の判断をする場合については次の通りといたします。 

＊明らかに実施できないと判断できる場合 

10月１日（土）午後５時頃にメールでお知らせします。 

＊判断が難しい場合 

10月 2日（日）午前 6時頃にメールでお知らせします。 

    ＊10 月 2 日（日）に実施できない場合は，10 月 3 日（月）の実施となりますが，

それ以降に延期の場合は改めてご連絡します。本校ホームページをご覧くださ

い。尚，3日（月）実施の場合は，4日（火）は，平常授業になります。 

 

（３）10月 2日（日）に実施の場合，また，当日のシート敷き作業（午前 6時 30分ごろ）

の際の JAこま野飯野支所敷地内の駐車位置につきまして裏面に図をのせました。出

荷場中央部分が出荷作業の大型トラックが駐車するため駐車できません。駐車台数

が大幅に制限されたり，駐車位置への侵入ルートが制限せれたり，運動会途中での

車の移動が制限されたりします。大変な混雑・混乱が予想されます。相乗りや徒歩

での御来校に何卒御理解と御協力をお願いいたします。 


